3. Cena Obligacji ustanawia się na 84 pr. nominalnej ich wartości.

4. Na rachunek zażądaną sumy wniesić należy 5 pr. tytułem kaucji; 10 pr. sumy naznaczonej stosownie do podziału w terminie jaki będzie w ogłoszeniu co do takowego podziału oznaczonym; 15 pr. 1 (13) Czerwca 1887 roku, 20 pr. 1 (13) Sierpnia 1887 r., 20 pr. 2 (14) Października 1887 r., pozostałe 14 pr. 1 (13) Grudnia 1887 r.

Uwaga. Kupon płatny 1 (13) Października zalicza się na rachunek raty, przypadającej 2 (14) Października 1887 roku.

5. Kaucja w ilości 5 pr. od zażądaną sumy wniesioną być winna w gotówiznie, albo też w papierach publicznych, przyjmowanych przez Bank Państwa na zabezpieczenie pożyczek w cenie dla zastawu tychże papierów oznaczonej.

Uwaga.

Przez Bank Państwa i jego instytucje wydawane będą pod zastaw świadectw tymczasowych na obligacji 4-procentowej Pożyczki Wewnętrznej tak w zupełności zapłaconych jako też i świadectw, z których uiszczono zostały wszystkie ubiegłe raty, a także pod zastaw samych obligacji pożyczki na 4 pr. w stosunku 90 pr. zapłaconej sumy z terminem nie dłuższym, jak do dnia 1 (13) Stycznia 1888 roku z tem jednakże zastrzeżeniem, ażeby termin wydanej pożyczki pod zastaw świadectw tymczasowych, które nie zostały w zupełności zapłacone, przypadł nie później jak w terminie zapłaty następujących rat włączając w to i miesiąc ulgi.

16.